Prefeitura Municipal de São José dos Campos

- Estado de São Paulo - PUBLICAOO(A) NO JOftNAL
BOLETIM DO MUNICIPIO
N°.~5J:.8. .. de?.T../~!.f

DECRETO N. 17.388, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2017.

Denomina a Área Verde n. 01, do loteamento
Residencial Dunamis, de Área Verde Maria Garcia de
Oliveira.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 137 .452116;

DECRETA:

Art. 1° Fica denominada a Área Verde n. O I, do loteamento Residencial Dunarnis, de Área
Verde Maria Garcia de Oliveira.

contrário.

o. 17.388/17

GA8006 VERSÃO 01/14

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura de São j::~~reiro de 2017.

Felício Ramuth
Prefeito

Secretária de Assuntos 1 urídicos

PA 137.452116

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Registrado na Assessoria Técnico-Legislati va da Consultoria Legislativa, aos vinte e um
dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e dezessete.

D. 17.388/17

GAB006 VERSIIO 01/1'

WilliaJll cjj:-82itiÍS~
Responsável pela.A1Sessõría Técnico-Legislativa

. ~

PA 137.452/16 2